
UCHWAŁA NR XXVII/164/13 

RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 24 kwietnia 2013 roku 

w sprawie uzupełnienia Strategii Rozwoju Gminy Kowiesy do roku 2015 - Planu Rozwoju 
Lokalnego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 
poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. I li 1, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i poz.I 46, Nr 40, poz. 230, Nr I 06, poz. 675, z 20 I I r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1218, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się uzupełnienia Strategii Rozwoju Gminy Kowiesy do roku 2015 - Planu Rozwoju 

Lokalnego o projekt „Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego" w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PR:oEWODNICZ,\CA 
RADY G~.l .•• 'KOWIESY 

//Ć-:JT l:ta-rnr?ri1 Kowalsha 



Uzasadnienie 

W związku z przystąpieniem do projektu pn. ,,Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego", w ramach 

IV Osi Priorytetowej Społeczeństwo Informacyjne RPO WŁ2007-2013, konieczne jest dokonanie 

zmian w treści Strategii Rozwoju Gminy Kowiesy do roku 2015 - Planu Rozwoju Lokalnego. 

Zmiana polega na dopisaniu do Strategii planowanego do realizacji zadania. 

Celem głównym projektu jest rozwój w pełni zinformatyzowanego systemu oświatowego, opartego 

o elektroniczne usługi edukacyjne, co przyczyni się do zmniejszenia istniejących dysproporcji w 

dostępie do usług elektronicznych. Realizacja projektu przyczyni się budowy i rozwoju 

społeczeństwa informacyjnego opartego na szybkim i bezpośrednim dostępie do wiedzy 

informacji, zwiększenia wykorzystania zaawansowanych tecłmik informacyjnych 

komunikacyjnych i ograniczenia cyfrowego wykluczenia mieszkańców. 

WÓJT GMINY 
.~/4-

m;,s mt. A~ Józef L,iboó-iski 



Załącznik do Uchwały NR XXVll/164/13 

Rady Gminy Kowiesy z dnia 24 kwietnia 2013 r. 
w sprawie uzupełnienia Strategii Rozwoju 

Gminy Kowiesy do roku 2015 - Planu 

Rozwoju Lokalnego 

UZUPEŁNIENIE 

Strategii Rozwoju Gminy Kowiesy do roku 2015- Planu Rozwoju Lokalnego 

Do rozdziału V. Realizacja zadań i projektów dodaje się: 

1. TYTUŁ PROJEKTU 

PROJEKT REALIZOWAN, 
PRZEZ 
CAŁKOWITY KOSZl 
REALIZACJI PROJEKTU 
OPIS PROJEKTU 

ZRODŁA FINANSOWANIA 

HARMONOGRAM REALIZACJI 

Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 

Samorząd Województwa Łódzkiego Gmina Kowiesy - partner 

145 OOO PLN (część partnera) 

Projekt przewiduje realizację następujących zadań: 
- wyposażenie w serwery - szt. 2 
- wyposażenie w stanowisko multimedialne(tablica, laptop) - szt. 2 
- wyposażenie w urządzenia wielofunkcyjne - szt. 2 
- oprogramowanie - szt. 2 

21 750 PLN - własne środki budżetowe 
123 250 PLN - Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 
Inwestycja realizowana jest w latach 2013- 2014 

PnZEWOpNICZACA 
;~ADY C~Th'Y KOWIESY 

,,?'"', 
:,,;,-bi,.r;i Kowalsha 



Realizacja zadań i projektów - harmonogram 

Działanie Przewidywany okres realizacji 

Koszty 

Koszt całkowity 
poniesione 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 

CEL STRATEGICZNY li - Zapewnienie warunków do rozwoju kapitału ludzkiego 

Edukacyjne Wrota Regionu 145 ooo - - - - 29 ooo 116 ooo -

Łódzkiego 

Do rozdziału VIII. Plan Finansowy dodaje się: 

VIII. Plan Finansowy (tyś. PLN) 

Planowana inwestycja rok 2010 rok 2011 rok 2012 rok 2013 Rok 2014 Rok 2015 

QI Q.I QI Q.I QI a, 
C C C C C C 
N N N N N N 
~ ~ ~ ~ ~ ~ 

Q.I ..... a, ..., QI ..... a, ..... QI ..... QI -4::" 
E ·-c·-.,.E ·-c·-.,.E ·- ,_.,.E ·-c·-.,.E ·- ,_.,.E ·- ·-~ .:.::: .:.:::c: .:.::: .:.:::c .:.:::C.:.:::c .:.::: .:.:::c .:.:::c .:.:::c: .::t:.C.:.:::c 
QI -C~""C3:cu -c:9-03:cu -c:Q-c;::QI "'C:9-c:.a, "'D~"C:.QJ -c:9-c:. 
N o..,_ o N o ..... o N o ..... o N o._o;;aN o ..... Q>N o..,_o:> 
E .:;;~.~~~ .:;;;:.!':~~ -~~.:;;~~ -~~-~~f .:,;:;:.~~f .~"i.~~ 

Edukacyjne Wrota Regionu - - - - - - - - - 29 4 25 116 17 99 - - -

Łódzkiego 



c.d. do rozdziału VIII 

Razem w latach 2010-2015 (tys) 

Planowana inwestycja razem Srodki własne środki zewnętrzne 
wtvm UE 

Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 145 22 123 


